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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Dr. Pintér Sándor, belügyminiszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Hogyan kaphatott lovagkeresztet Dr. Nyulasi Tibor, a 
lúgos orvos áldozatát megkérdőjelező orvosszakértő?" 

Tisztelt Miniszter Úr!

A telex.hu portálon megjelent a „Lovagkeresztet  kapott  a lúgos orvos áldozatát  megkérdőjelező
orvosszakértő„  című  cikk  szerint  március  13-án,  a  szokottnál  csendesebben  adták  át  a
Belügyminisztériumban  azokat,  a  március  15-i  nemzeti  ünnephez  kapcsolódó  elismeréseket,
amelyeket Pintér Sándor belügyminiszter felterjesztésére adományozott idén Novák Katalin:

„Dr. Nyulasi Tibornak,  az Észak-Közép-budai Centrum, Új Szent  János Kórház és Szakrendelő
Központi  Aneszteziológiai és Intenzív Terápiás Osztály  osztályvezető főorvosának, méghozzá „a
közszolgálatban  végzett  több  mint  négy  évtizedes  kimagasló  szakmai  és  vezetői  tevékenysége
elismeréséül” – derült ki a kormányzati honlapra feltöltött dokumentumból. A díjakat Pintér Sándor
adta át, beszédet Rétvári Bence államtitkár mondott.

Bálint Natália opera-énekesnő hívta fel Facebook-oldalán a figyelmet arra, hogy a most Novák
Katalin  által  kitüntetett  Nyulasi  Tibor  az  az  aneszteziológus,  aki  az  elkövető  védőügyvédjének
felkérésére, még 2017-ben „orvosszakértői véleményt” írt az úgynevezett lúgos orvos-ügyben.

(…)

Később a sajtóban többször felmerült, hogy Nyulasi szakvéleménye összeférhetetlen volt, hiszen az
aneszteziológus  baráti  kapcsolatban  állt  vagy  áll  a  Mikola  családdal.  Az  akkori  hírek  szerint
Nyulasi  közös  vitorlásversenyt  szokott  szervezni  Mikola  Bálinttal,  az  egykori  egészségügyi
miniszter,  későbbi államtitkár testvérével Pharma Kupa – Doktor Regatta néven. A végül elítélt
Bene Krisztián márpedig Mikola István egykori egészségügyi miniszter unokaöccse.”

 



Kérdezem Önt:

Hogyan  kaphatott  lovagkeresztet  Dr.  Nyulasi  Tibor,  a  lúgos  orvos  áldozatát  megkérdőjelező
orvosszakértő?

 

Budapest, 2023. április 2.

 

Tisztelettel:

Dr. Vadai Ágnes
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